

เอกสาร "ก"
รายละเอียดราคาประมาณ

งานราคากลาง จ้างเหมาผลิตและติดตั้งป้ายจราจร								แขวงทางหลวงชัยภูมิ	
ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนควบคุม 0301 ตอน ช่องสำราญ - คำปึง				ช่วง กม.121+200 ด้านซ้ายทาง และ กม.122+050 ด้านขวาทาง					
ราคากลาง 38,640.00 บาท				ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร					
ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีตัด - แปะ พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีคำ(ทึบแสง) ชนิด Diamond Grade (แบบมีเฟรม)	5.760	ตร.ม.	4,399.78	25,342.73	1.3616	5,990.74	5,775.00	33,264.00
2	เสาป้ายเหล็กกลาง ขนาด 3" x 3" หนา 2.3 มม.	16.800	ม.	309.97	5,207.50	1.3616	422.06	320.00	5,376.00
					รวมค่างานต้นทุน	30,550.23		รวมค่างาน	38,640.00


Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)


ค่างานต้นทุน 0.0306 ลบ. F.= 1.3616


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)
รอ.ขท.(ว) ชัยภูมิ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายฉัตรชัย จากกลาง)
ขท.ชัยภูมิ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายศักรินทร์ นิคมวรรณ)
พนักงานโยธา

เห็นชอบตามคณะกรรมการพิจารณาเสนอราคากลาง

ลงชื่อ  ผอ.ขท.ชัยภูมิ
(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)